
(Αριθμ. 8336//01/2025) 
Τροποποίηση της Προκήρυξης 1ΓΒ/2025 που δημοσιεύθηκε στο Φ.Ε.Κ. ΑΣΕΠ 13/14.4.2025.

ΤΟ ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 8 του ν. 4765/2021 «Εκσυγχρονισμός του συστήματος προσλήψεων στον δημόσιο τομέα και ενίσχυση 

του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) (Α’ 6).
2. Την υπ’ αρ. 50/4.11.2021 Πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου με την οποία εγκρίθηκε ο προγραμματισμός 

προσλήψεων προσωπικού έτους 2022, την υπ’ αρ. 31/27.9.2022 Πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου με την οποία 
εγκρίθηκε ο προγραμματισμός προσλήψεων προσωπικού έτους 2023, την υπ’ αρ. 26/31.10.2023 Πράξη του Υπουρ-
γικού Συμβουλίου με την οποία εγκρίθηκε ο προγραμματισμός προσλήψεων προσωπικού έτους 2024 και την υπ’ αρ. 
51/30.9.2024 Πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου με την οποία εγκρίθηκε ο προγραμματισμός προσλήψεων 
προσωπικού έτους 2025, αποφάσεις της Επιτροπής του άρθρου 2 παρ. 1 της υπ’ αρ. 33/2006 Π.Υ.Σ. δυνάμει των 
διατάξεων του άρθρου 51 του ν. 4622/2019 (Α’ 33),

3. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογι-
σμού και

4. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ -ΜΙΤΟΣ.

ΤΡΟΠΟΠΟΙΕΙ

την υπ’ αρ. 1ΓΒ/2025 προκήρυξη που δημοσιεύθηκε στο Φ.Ε.Κ. ΑΣΕΠ 13/14.4.2025 και αφορά στην πλήρωση 
συνολικά δύο χιλιάδων ογδόντα τεσσάρων (2.084) θέσεων μόνιμου προσωπικού και προσωπικού με σχέση 
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου κατηγορίας Τεχνολογικής Εκπαίδευσης (ΤΕ) διαφόρων κλάδων/
ειδικοτήτων σε φορείς του Δημοσίου (Β’ Στάδιο), από επιτυχόντες του πανελλήνιου γραπτού διαγωνισμού 
της 2Γ/2022 Πρόσκλησης/Προκήρυξης (Α.Σ.Ε.Π. 75) και από συμμετέχοντες στη γραπτή ηλεκτρονική εξέτα-
ση της 1Γ/2024 Πρόσκλησης/Προκήρυξης (Α.Σ.Ε.Π. 13), σύμφωνα με το άρθρο 8 του ν. 4765/2021 ως εξής:

1. Στο ΚΕΦΑΛΑΙΟ Α’, Α.1. ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΘΕΣΕΩΝ, Α.1.1. ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (Τ.Ε.) 
στον κωδικό θέσης 398, του κλάδου/ειδικότητας ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΔΑΣΟΠΟΝΙΑΣ, οι στήλες 
«ΕΔΡΑ-ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ» και «ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑ» στη σελίδα 1258 του ανωτέρω Φ.Ε.Κ. αντικαθίστανται 
από το εσφαλμένο:

ΚΩΔ. 

ΘΕΣΗΣ

ΚΛΑΔΟΣ - 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 

(ΨΗΦΙΑΚΟ 

ΟΡΓΑΝΟΓΡΑΜΜΑ)

ΦΟΡΕΑΣ

ΕΔΡΑ - 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΑΠΟΔΕΚΤΟΙ 

ΤΙΤΛΟΙ

ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΑ 

ΠΡΟΣΘΕΤΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑ
ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ 

ΘΕΣΕΙΣ

398

ΤΕ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΔΑΣΟΠΟΝΙΑΣ

5154309311

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

| ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ 

ΟΛΥΜΠΙΑΣ

ΗΛΕΙΑΣ  

(Δ. Αρχαίας 

Ολυμπίας)

206 001 06 1

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

28 Απριλίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  Α.Σ.Ε.Π. Αρ. Φύλλου 16

1453

ΤΕΥΧΟΣ ΠPOKHPYΞEΩN AΝΩΤΑΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1454 Τεύχος Α.Σ.Ε.Π. 16/28.04.2025

Στο ορθό:

ΚΩΔ. 

ΘΕΣΗΣ

ΚΛΑΔΟΣ - 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 

(ΨΗΦΙΑΚΟ 

ΟΡΓΑΝΟΓΡΑΜΜΑ)

ΦΟΡΕΑΣ

ΕΔΡΑ - 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ

ΑΠΟΔΕΚΤΟΙ 

ΤΙΤΛΟΙ

ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΑ 

ΠΡΟΣΘΕΤΑ 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑ
ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ 

ΘΕΣΕΙΣ

398

ΤΕ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΔΑΣΟΠΟΝΙΑΣ

5154309311

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

| ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ 

ΟΛΥΜΠΙΑΣ

ΗΛΕΙΑΣ (Δ. 

Ανδρίτσαινας-

Κρεστένων)

206 001 07 1

2. Στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Β’, ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ -ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΑ, περ. Η. ΕΝΤΟΠΙΟΤΗΤΑ, στη 
σελίδα 1373 του ανωτέρω ΦΕΚ, η έκτη παράγραφος πριν από το τέλος ήτοι «• Για τη θέση με κωδ. 398 μο-
ριοδοτούνται οι μόνιμοι κάτοικοι των δήμων ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ και ΖΑΧΑΡΩΣ, της κατηγορίας εντοπιότητας 
(περ. στ’) της ΠΕ ΗΛΕΙΑΣ» διαγράφεται και στην πέμπτη παράγραφο πριν από το τέλος προστίθεται και η 
θέση με κωδικό 398, ως εκ τούτου η παράγραφος αντικαθίσταται από το εσφαλμένο

«• Για τις θέσεις με κωδ. 904, 999 μοριοδοτούνται οι μόνιμοι κάτοικοι των δήμων ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ - ΚΥΛΛΗΝΗΣ,ΑΝ-
ΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ - ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ και ΠΗΝΕΙΟΥ, της κατηγορίας εντοπιότητας (περ. ζ’) της ΠΕ ΗΛΕΙΑΣ.»

Στο ορθό:
«• Για τις θέσεις με κωδ. 398, 904, 999 μοριοδοτούνται οι μόνιμοι κάτοικοι των δήμων ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ - ΚΥΛΛΗΝΗΣ, 

ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ - ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ και ΠΗΝΕΙΟΥ, της κατηγορίας εντοπιότητας (περ. ζ’) της ΠΕ ΗΛΕΙΑΣ.»
Η τροποποίηση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 25 Απριλίου 2025

Ο Πρόεδρος

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  
στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*10000162804250002*


		2025-04-28T17:43:28+0300




